
BEZDRÁTOVÝ POWER NOTEBOOK S USB FLASH
DISKEM, 8000 MAH
Poznámky i nabitý mobil můžete mít stále při sobě díky praktickému
bezdrátovému power notebooku, který obsahuje externí nabíječku. Kvalitní
desky poznámkového bloku jsou opatřeny zabudovanou power bankou. S ní
můžete nabíjet bezdrátově, a když to vaše mobilní zařízení neumožňuje,
můžete použít vestavěný 3v1 kabel s konektory micro USB, USB-C (Type-C) a
Lightning. Součástí zapínací přezky je i praktický malý USB flash disk, kam
nahrajete další potřebná data. Styl listů papíru v poznámkovém bloku si můžete
upravit podle svého obrazu a zvolit buď klasický blok, vlastní zákaznický obsah,
nebo třeba diář. Notebook s power bankou a USB flash diskem je možné opatřit
potiskem či ražbou podle vlastního přání. Rozhodně ale doporučujeme využít
pro branding jedinečné LED logo!

Kód produktu: PBNB500
Minimální objednávka: 100 ks
Dostupnost: 3 - 5 týdnů

Více parametrů:

Powerbanka v deskách umožňuje bezdrátové nabíjení mobilních telefonů s
podporou Qi standardu bezdrátového nabíjení
Přes vestavěné výstupní kabely nabíjí Smartphone (Android), iPhone, Windows
Phone, iPad a tablety (Android), dále široké spektrum elektronických zařízení
(fotoaparáty, kamery, navigace, nositelnou elektroniku, e-cigarety, čtečky e-
knih, přenosné herní konzole apod.)
Typ baterie: Lithium polymerová A Class
Kapacita baterie: 8000 mAh
Plné nabití standardní baterie mobilního telefonu (3000 mAh) přes USB výstup:
cca 2 x
Připojení: micro USB (vstup), micro USB, USB-C (Type-C), Apple Lightning
(vestavěné výstupní kabely), Bezdrátový indukční 5 W (výstup)
Vstupní napětí a proud: USB DC 5 V / 2 A
Výstupní napětí a proud: USB DC 5 V / 1 A, Bezdrátový indukční 5 W (5 V / 1 A)
Zobrazení kapacity: LED diody
USB flash disk: paměťová kapacita 1GB – 128 GB
Materiál: textil nebo PU

Kapacita 8000mAh + 8GB, 8000mAh + 32GB, 8000mAh + 16GB,

Barva    

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 240 × 175
× 32 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 717 g Materiál k potisku kov, plast, textil,
PU (polyurethan)

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s
balením: 916 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o
balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


